

Høy Invest af 2021 ApS
Oldager Allé 88, 6900 Skjern

CVR-nr. 42 81 12 03

Årsrapport

2021/22

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. september 2022

Johnny Chopart Vestergaard Høy
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 27. oktober 2021 - 30. juni 2022	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Høy Invest af 2021 ApS Oldager Allé 88 6900 Skjern
	CVR-nr.: 42 81 12 03
	Regnskabsår: 27. oktober 2021 - 30. juni 2022 1. regnskabsår
Direktion	Johnny Chopart Vestergaard Høy Tommy Due Høy
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkmosevej 20 A, 1. 6950 Ringkøbing
Kapitalinteresser	Aller Slagelse Holding ApS, Jelling SØM - Godset Holding A/S, Aarhus

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har bestået af investering i ejendomme, herunder i andre kapitalselskaber mv. samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -211.721 kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende og som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	27/10 2021 - 30/6 2022
Bruttotab	-23.935
Indtægter af kapitalinteresser	-103.914
Øvrige finansielle omkostninger	-83.872
Resultat før skat	-211.721
Skat af årets resultat	0
Årets resultat	-211.721
 Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-211.721
Disponeret i alt	-211.721

Balance

Aktiver		
<u>Note</u>		<u>30/6 2022</u>
Anlægsaktiver		
1	Kapitalinteresser	<u>3.006.086</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.006.086</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>3.006.086</u>
Omsætningsaktiver		
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>2.000.140</u>
	Værdipapirer i alt	<u>2.000.140</u>
	Likvide beholdninger	<u>15.779</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.015.919</u>
	Aktiver i alt	<u>5.022.005</u>

Balance

Passiver	<u>30/6 2022</u>
<u>Note</u>	
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	-211.721
Egenkapital i alt	<u>-171.721</u>
Gældsforpligtelser	
2 Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	5.183.726
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.183.726</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>10.000</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>5.193.726</u>
Passiver i alt	<u>5.022.005</u>
3 Oplysninger om dagsværdi	
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksom- hedskapital</u>	<u>Overført re- sultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 27. oktober 2021	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-211.721</u>	<u>-211.721</u>
	<u>40.000</u>	<u>-211.721</u>	<u>-171.721</u>

Noter

	<u>30/6 2022</u>		
1. Kapitalinteresser			
Tilgang i årets løb	3.110.000		
Kostpris 30. juni 2022	3.110.000		
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-63.314		
Opskrivninger 30. juni 2022	-63.314		
Årets afskrivninger på goodwill	-40.600		
Afskrivninger på goodwill 30. juni 2022	-40.600		
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022	3.006.086		
I regnskabsposten indgår goodwill med	762.400		
I "Tilgang i årets løb" indgår goodwill med	803.000		
Kapitalinteresser:			
	Hjemsted	Ejerandel	
Aller Slagelse Holding ApS	Jelling	20 %	
SØM - Godset Holding A/S	Aarhus	2,5 %	
2. Gæld til selskabsdeltagere og ledelse			
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse i alt		5.183.726	
Heraf forfalder inden for 1 år		<u>0</u>	
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse i alt		5.183.726	
Af ovenstående gæld på 5.183.726 kr. udgør konvertibelt gældsbevægelse til virksomhedsdeltager 2.591.863 kr. Det konvertible gældsbevægelse forrentes med diskontoen + 4%.			
3. Oplysninger om dagsværdi			
		Andre	
		børsnoterede	
		værdipapirer	
Dagsværdi 30. juni 2022		<u>2.000.140</u>	
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>0</u>	

Noter

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser pr. 30. juni 2022.